2023 年 12 月吉日

プレシジャパン株式会社

東京都板橋区若木 1-8-23

TEL: 03-6912-3489

FAX: 03-6912-3775

年末年始休業のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。

さて弊社では、誠に勝手ながら下記日程を休業とさせていただきます。

敬具

記

■年末年始休業

2023年 12月 29日(金) ～ 2024年 1月 8日(月) の間

■下記日程で出荷手配可能となっております。

★12/28(木) 年内出荷最終受付(午前まで)

※午前までのご注文で当日出荷致します。

午後のご注文は年明けの出荷となりますのでご注意ください。

※発送に中一日かかる距離のお客様は納期日にご注意ください。

 ご不明な点がありましたらご相談ください。

 ★1/ 9(火)  年明け出荷業務開始日

■お問合せ先： TEL: 03-6912-3489

(営業:田中 隆雄 t.tanaka@presi.com) (営業ｱｼｽﾀﾝﾄ:近藤 m.kondo＠presi.com)

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

以上